



TAILLEPIED ERIC PRODUCTEUR à ISIGNY

FÊTE DE NOËL

NOTRE VENTE TRADITIONNELLE

D'HUITRES DE NORMANDIE

Pour vos fêtes de fin d'année la saveur et la fraîcheur des huîtres

La spéciale d'Isigny en pleine mer

De l'ostréiculteur au consommateur dans la journée

Livrées le Dimanche 20 DECEMBRE 2020

les modalités de livraison seront précisées ultérieurement en fonction des mesures sanitaires

~~(sur le parking du Foyer à partir de 11h)~~

merci d'indiquer impérativement un numéro de téléphone ou une adresse mail

Commandez dès maintenant à l'aide du coupon réponse

Avant le 12 décembre 2020

COUPON REPONSE

A RENVOYER à : la MAIRIE de Rouvres 1, Grande rue 21110 Rouvres en Plaine

Nom : Prénom :

Tél :

Courriel :

Huîtres n°2 (grosse) 7,50 € / kg (10 huîtres au kg)				LIVRAISON LE	
				20 DECEMBRE	
Nombre de Bourriche de	3kg	_____	22,50 €	_____	_____
Nombre de Bourriche de	5kg	_____	37,50 €	_____	_____
Nombre de Bourriche de	10kg	_____	75,00 €	_____	_____
Nombre de Bourriche de	13kg	_____	97,50 €	_____	_____
Nombre de Bourriche de	15kg	_____	112,50 €	_____	_____
Huîtres n°3 (classique) 7,50 € / kg (12 huîtres au kg)					
Nombre de Bourriche de	3kg	_____	22,50 €	_____	_____
Nombre de Bourriche de	5kg	_____	37,50 €	_____	_____
Nombre de Bourriche de	10kg	_____	75,00 €	_____	_____
Nombre de Bourriche de	13kg	_____	97,50 €	_____	_____
Nombre de Bourriche de	15kg	_____	112,50 €	_____	_____
Huîtres n°4 (petite) 7,50 € / kg (14 huîtres au kg)					
Nombre de Bourriche de	3kg	_____	22,50 €	_____	_____
Nombre de Bourriche de	5kg	_____	37,50 €	_____	_____
Nombre de Bourriche de	10kg	_____	75,00 €	_____	_____
Nombre de Bourriche de	13kg	_____	97,50 €	_____	_____
Nombre de Bourriche de	15kg	_____	112,50 €	_____	_____
Total					
TOTAL					

Règlement à l'ordre de AFR (Association des Fêtes Roburiennes)

Ne seront prises en compte que les commandes accompagnées du règlement.

Les chèques seront retirés à la livraison